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25 kwietnia 2012

Posiedzenia, konferencje

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk weźmie udział w posiedzeniu w posiedzeniu
Rady Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 

***

Pod  przewodnictwem  wicemarszałka  Grzegorza  Świercza  obradować  będzie  Komitet
Sterujący projektu „e- świętokrzyskie” – rozbudowa infrastruktury informatycznej JST”.

***

„Regionalny program rozwoju na tle strategii  UE „Europa 2020” z uwzględnieniem roli
ubezpieczeń – na przykładzie Województwa Świętokrzyskiego” pod takim tytułem odbywa
się w siedzibie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach konferencja organizowana
przez Izbę Gospodarczą Ubezpieczeń i Obsługi Ryzyka. W spotkaniu uczestniczy Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa.
Podstawowym celem konferencji  jest  przybliżenie  programów UE  „Europa  2020”  oraz
warunków możliwości wykorzystania środków unijnych dla budowy regionalnych programów
rozwoju społeczno-gospodarczego, z wykorzystaniem ubezpieczeń.

***

Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady
Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji.

***

W  Hotelu  Łysogóry  w  Kielcach  odbędzie  się  XXII  Konferencja  Ekspertów
Wojewódzkich ds. Informacji o Narkotykach i Narkomanii ( rozpocznie się o godz.
13.00). Spotkanie odbędzie się w ramach programu monitorowania problemu narkotyków i
narkomanii w kraju oraz regionie. Celem trzydniowych obrad jest wzmocnienie współpracy
w gromadzeniu danych na temat skali zjawiska narkomanii oraz aktywności podejmowanych
na  poziomie  społeczności  lokalnych.  Spotkanie  ma  sprzyjać  również  wykorzystaniu
europejskich  doświadczeń  na  niższym  szczeblu.
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W programie spotkania konferencje na tematy: sytuacji  narkotykowej w poszczególnych
województwach,  europejskiej  strategii  antynikotynowej,  skali  zjawiska  dopalaczy,  czy
udziału  w  grach  o  charakterze  hazardowym.  Będzie  również  mowa  o  wyzwaniach  i
możliwościach  zawartych  w  Krajowym  programie  przeciwdziałania  narkomanii  na  lata
2011-2016.
Organizatorem spotkania jest Centrum Informacji o Narkotykach i Narkomanii Krajowego
Biura  ds.  Przeciwdziałania  Narkomanii  we  współpracy  z  Urzędem  Marszałkowskim
Województwa  Świętokrzyskiego.


